
ZARZĄDZENIE Nr 148/2025 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie  

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

 

 
w sprawie: oddania w najem lokalu stanowiącego własność Gminy Lasowice Wielkie 

oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2024, poz. 1145 

ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się do oddania w najem pomieszczenia znajdujące się w budynku, położonym w 

Wędryni 65, szczegółowo opisane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, na rzecz 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olesno, na okres 3 lat. 

 

§ 2 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem 

poprzez wywieszenie, na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Lasowice 

Wielkie, a także zamieszczenie na stronie internetowej urzędu oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej, a ponadto informację o zamieszczeniu tego wykazu podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, 

na terenie którego położona jest nieruchomość. 

 

§ 3 

Szczegółowe warunki najmu określi umowa. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


